
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

Spéf.

Rosette et ses condiments

Sans porc Bolée d'artichauts basilic

Pièce de veau hachée sauce 
au poivre

Sans porc Pièce de veau hachée sauce au poivre

Haricots beurre en persillade

Salade de fruits frais du 
moment

Menus réalisés par notre Chef en collaboration avec une diététicienne diplômée     	 	 	 APEB	 	 	 	 	 	 	
	 	   	 	                                               	 Sem.	39	-	22/09/2025	au	28/09/2025
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Jour Service
mercredi	24/09/2025 Déjeuner

L’affichage	des	allergènes	est	effectué	à	titre	informatif.	Chaque	utilisateur	du	logiciel	doit	vérifier	par	lui-même	la	véracité	de	ces	informations	auprès	du	ou	des	fournisseurs	de	denrées	alimentaires	concernés.

	En	cas	d’erreur,	l’utilisateur	ne	pourra	pas	engager	la	responsabilité	de	la	société	Agap’pro,	éditrice	du	logiciel.
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Recette
Rosette	et	ses	condiments
Bolée	d'artichauts	basilic
Pièce	de	veau	hachée	sauce	au	poivre
Haricots	beurre	en	persillade
Salade	de	fruits	frais	du	moment

L’affichage	des	allergènes	est	effectué	à	titre	informatif.	Chaque	utilisateur	du	logiciel	doit	vérifier	par	lui-même	la	véracité	de	ces	informations	auprès	du	ou	des	fournisseurs	de	denrées	alimentaires	concernés.

	En	cas	d’erreur,	l’utilisateur	ne	pourra	pas	engager	la	responsabilité	de	la	société	Agap’pro,	éditrice	du	logiciel.
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Ingrédients
Beurre	Doux	Micropain,	Cornichon	Entier,	Saucisson	Sec	Pur	Porc
Artichaut	Fond,	Basilic	Hache,	Echalote	Cube,	Epice	Poivre	Gris	Moulu,	Huile	Colza,	Moutarde,	Sel	Fin,	Vinaigre	De	Vin
Arome	Type	Patrelle,	Bouillon	Volaille	Deshy,	Creme	Liquide,	Eau	Du	Robinet,	Epice	Poivre	Mignonette	/	Concasse	Gris,	Farine	Type	55,	Huile	Colza,	Oignon	Cube,	Veau	Steak	Hache
Ail	Hache	/	Coupe,	Haricot	Beurre	Fin,	Huile	Colza,	Persil	Hache
Jus	Orange	(Pur	Jus),	Orange,	Poire,	Pomme	Golden

L’affichage	des	allergènes	est	effectué	à	titre	informatif.	Chaque	utilisateur	du	logiciel	doit	vérifier	par	lui-même	la	véracité	de	ces	informations	auprès	du	ou	des	fournisseurs	de	denrées	alimentaires	concernés.

	En	cas	d’erreur,	l’utilisateur	ne	pourra	pas	engager	la	responsabilité	de	la	société	Agap’pro,	éditrice	du	logiciel.
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Allergènes
Lait,	Moutarde,	Sulfites
Moutarde,	Sulfites
Celeri,	Gluten,	Lait,	Oeuf,	Soja,	Sulfites

L’affichage	des	allergènes	est	effectué	à	titre	informatif.	Chaque	utilisateur	du	logiciel	doit	vérifier	par	lui-même	la	véracité	de	ces	informations	auprès	du	ou	des	fournisseurs	de	denrées	alimentaires	concernés.

	En	cas	d’erreur,	l’utilisateur	ne	pourra	pas	engager	la	responsabilité	de	la	société	Agap’pro,	éditrice	du	logiciel.
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